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Nowa Sól dnia 27.04.2018r.    
Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA – Pakiet I, II, III
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku ( zestawy do cewnikowania tętnic, worki do żywienia pozajelitowego, pojemniki do his-pat) ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu : 

    1)   w  Pakiecie I  wybrano ofertę nr 8: 
MEDIPLUS KRZYSZTOF WYPYCH

UL. CISOWA 5C/5

           65-960 Zielona Góra
za cenę brutto w wysokości: 146 900,52 zł (słownie złotych: sto czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset 52/100 zł ) 
ilość otrzymanych punktów: 100 pkt (w tym cena – 60 pkt, termin dostaw częściowych – 40 pkt )
UZASADNIENIE
Wykonawca i jego oferta spełnia wymogi formalne i jest zgodna z zapisami treści SIWZ.. 

Umowę w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit a) cytowanej na wstępie ustawy Pzp, gdyż złożono jedną ofertę.
2) w Pakiecie II  wybrano ofertę nr 5: 

NEOMED POLSKA SP. Z O.O. SP. K.

05-532 GÓRA KALWARIA

SZYMANÓW 9E

za cenę brutto w wysokości: 25 483,32 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy, 32/100 zł ) 
ilość otrzymanych punktów: 97,78 pkt (w tym cena – 57,78 pkt, termin dostaw częściowych – 40 pkt )

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy, którym przyznano poniższą punktację: 
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Liczba przyznanych punktów

Cena


	Liczba przyznanych punktów

Termin dostaw częściowych


	Łączna liczba przyznanych punktów



	1. 
	PPH „SPECJAŁ” SP. Z O.O.UL. JANA PAWŁA II 80 LOK. 5

00-175 WARSZAWA
	60
	20
	80,00

	2. 
	PHU Anmar SP. Z O.O. SP.K.

UL. STREFOWA 22

43-100 TYCHY
	44,30
	40
	84,30

	3. 
	AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.

UL. TYSIĄCLECIA 14

64-300 NOWY TOMYŚL
	48,12
	40
	88,12

	4. 
	NEOMED POLSKA SP. Z O.O. SP. K.

05-532 GÓRA KALWARIA

SZYMANÓW 9E
	57,78
	40
	97,78


UZASADNIENIE

Wykonawca i jego oferta spełnia wymogi formalne i jest zgodna z zapisami treści SIWZ. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny ofert na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozumieniu przepisów art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z normą prawną zawartą w art. 94 ust.1 pkt 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu  środków  komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostanie przesłane  w inny sposób.
3) w Pakiecie III  wybrano ofertę nr 7: 

ELEKTRO-MED GRZEGORZ PAŁKOWSKI

32-005 NIEPOŁOMICE

UL. ZABIERZOWSKA 11

za cenę brutto w wysokości: 13 353,66 zł ( słownie złotych: trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy 66/100  zł ) 
ilość otrzymanych punktów: 93,64 pkt (w tym cena – 53,64 pkt, termin dostaw częściowych – 40 pkt )

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy, którym przyznano poniższą punktację: 

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Liczba przyznanych punktów

Cena


	Liczba przyznanych punktów

Termin dostaw częściowych


	Łączna liczba przyznanych punktów



	6.
	MAR-FOUR MARIUSZ SIEKIERSKI

90-348 ŁÓDŹ

UL. KILIŃSKIEGO 185 – OFERTA ZAMIENNA
	60
	20
	80,00

	7.
	ELEKTRO-MED GRZEGORZ PAŁKOWSKI 

32-005 NIEPOŁOMICE 

UL. ZABIERZOWSKA 11
	53,64
	40
	93,64




UZASADNIENIE

Wykonawca i jego oferta spełnia wymogi formalne i jest zgodna z zapisami treści SIWZ. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny ofert na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozumieniu przepisów art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z normą prawną zawartą w art. 94 ust.1 pkt 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu  środków  komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostanie przesłane  w inny sposób.
POUCZENIE


Zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.). w niniejszym postępowaniu przysługuje prawo odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej  z siedzibą w Warszawie. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.
Otrzymują:

1. PPH „SPECJAŁ” SP. Z O.O.UL. JANA PAWŁA II 80 LOK. 5

00-175 WARSZAWA
2 PHU Anmar SP. Z O.O. SP.K.

UL. STREFOWA 22

43-100 TYCHY

3. AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.

UL. TYSIĄCLECIA 14

64-300 NOWY TOMYŚL
4. MAR-FOUR MARIUSZ SIEKIERSKI

90-348 ŁÓDŹ

UL. KILIŃSKIEGO 185

5. NEOMED POLSKA SP. Z O.O. SP. K.

05-532 GÓRA KALWARIA

SZYMANÓW 9E

6. ELEKTRO-MED GRZEGORZ PAŁKOWSKI 

32-005 NIEPOŁOMICE 

UL. ZABIERZOWSKA 11

7. MEDIPLUS KRZYSZTOF WYPYCH

UL. CISOWA 5C/5

65-960 Zielona Góra
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